[image: Герб новый]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019  года                       п. Абалаково                                            № 27-п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 14.02.2017  № 13-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 20 Устава Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  постановление от 14.02.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения и дополнения:
1) абзац 4 пункта 3.2. раздела III дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«- страховой номер индивидуального лицевого счета - уникальный номер индивидуального лицевого счета, используемый для обработки сведений о физическом лице в системе индивидуального (персонифицированного) учета, а также для идентификации и аутентификации сведений о физическом лице при предоставлении государственных и муниципальных услуг и исполнении государственных и муниципальных функций.».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Железнодорожном вестнике и подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района http://www.enadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
.

	Глава   сельсовета
	                       С.М.Шелушков

image1.wmf